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Konkurs Młody Ekonomista

Trwa III edycja Konkursu „Młody Ekonomista”, organizowanego przez Towarzystwo
Ekonomistów Polskich. Konkurs ma na celu wspieranie rozwoju ambitnych, utalentowanych
i wyróżniających się wiedzą ekonomiczną młodych ludzi. Jest on skierowany do studentów
wszystkich kierunków studiów, którzy nie ukończyli 25 roku życia.

Aby wziąć udział w konkursie, wystarczy nadesłać pracę oraz wypełnić odpowiedni formularz,
dostępny w zakładce „Konkurs Młody Ekonomista” na stronie internetowej organizatora.
Tegorocznym tematem Konkursu jest zagadnienie: Co zrobić, aby Polska stała się gospodarczym
tygrysem Europy?

Prace należny nadesłać do 1 marca 2013 r.
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W skład tegorocznej Kapituły Konkursu wchodzą znani ekonomiści, m.in.: Leszek Balcerowicz,
Mieczysław Błoński, Ryszard Petru, Jan Winiecki, Bohdan Wyżnikiewicz

Kapituła Konkursu wyłoni 3 Laureatów oraz do 10 osób wyróżnionych. Laureaci otrzymują nagrody: 
I nagroda: 6 000 zł;
II nagroda: 4 000 zł;
III nagroda: 3 000 zł.

Ponadto wszyscy nagrodzeni Laureaci i Wyróżnieni otrzymają nagrody w postaci zestawu publikacji
ekonomicznych oraz dyplomy i recenzje prac, napisane przez Członków Kapituły Konkursu.

Więcej informacji: www.tep.org.pl

Kontakt:
Towarzystwo Ekonomistów Polskich
Al. Niepodległości 162
02-554 Warszawa

źródło:mojestypendium.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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